

Salainen.

v. 1942

Luettelo

posti- ja lennätinhallituksen salaisista kiertokirjeistä vuodelta 1942.

N:o	Päivä- määrä	S i s ä l l y s
1	13 ₁	Muutoksesta kiertokirjeeseen takaisinvallatun alueen ja vallattujen Itä-Karjalan alueiden postin tarkastuksesta.
2	19 ₁	Yksityisistä puheluista sotilaskeskuksiin.
3	4 ₂	Itä-Karjalan Sotilashallintoesikunnan ja sen alaisten laitosten sekä niissä palvelevien henkilöiden oikeudesta käyttää selväkielisiä osoitteita.
4	10 ₂	Posti- ja lennätinhallituksen salaisten ja virkakäyttöä varten antamien kiertokirjeiden sekä muiden salaisten toimituskirjain säilyttämisestä.
5	24 ₂	Selväkielisistä kenttäpostiosoitteista.
6	16 ₃	Kenttäpostista Suomen ja Tanskan välillä.
7	18 ₃	Sotatoimiyhtymistä tulevien sähkösanomien käsittelystä.
8	23 ₃	Järjestelykeskuksille myönnetystä oikeudesta käyttää selväkielisiä osoitteita virkakirjeenvaihdossa.
9	31 ₃	Lisäyksestä valtion lennätin- ja puhelinjohtojen sekä keskuslaitteiden valvonnan tehostamisesta annettuun kiertokirjeeseen.
10	21 ₄	Itä-Karjalan sotilashallintoesikunnalle ja sen alaisiin muodostelmiin Itä-Karjalan sotilashallintoalueella osoitettavissa yksityisissä kenttäpostilähetyksissä käytettävistä selväkielisistä kenttäpostiosoitteista.
11	23 ₄	Takaisinvallatulle alueelle osoitetun ja sieltä lähetetyn postin tarkastettavaksi lähettämistä.
12	15 ₆	Kotiseudulta lähetettyjen, joukko-osastoille osoitettujen kenttäpostilähetysten osoitteista.
13	27 ₆	Muutoksesta tiedoitustoiminnan tarkastamisesta sodan aikana annettuihin määräyksiin.
14	22 ₆	Kirjelähetysten kuljetuksesta ilmaitse Suomen ja ulkomaiden välillä.
15	6 ₈	Keskuskenttäpostikonttorin N:o 5 (5. Kpk.) uudelleen perustamisesta ja keskuskenttäpostikonttorin N:o 1 (1. Kpk.) siirtymisestä sekä niihin osoitetun postin ja yksityisten sähkösanomien ohjaamisesta.
16	1 ₉	Kirjelähetysten kuljetuksesta ilmaitse Suomen ja ulkomaiden välillä.
17	18 ₉	Keskuskenttäpostikonttorin N:o 8 (8. Kpk.) lakkauttamisesta.
18	24 ₉	Saksan puolustusvoimain oikeudesta käyttää Suomen viestiyhteyksiä.
19	2 ₁₀	Tietojen antamisesta ilmapommituksista ja muista vihollisen aiheuttamista vahingoista.
20	9 ₁₀	Postinvaihdosta Suomen ja Ostlandin välillä.
21	10 ₁₀	Kirjelähetysten kuljetuksesta ilmaitse Suomen ja ulkomaiden välillä.
22	15 ₁₀	Muutoksesta takaisinvallatulle alueelle osoitetun ja sieltä lähetetyn postin tarkastettavaksi lähettämistä annettuihin määräyksiin.
23	6 ₁₁	Kirjelähetysten kuljetuksesta ilmaitse Suomen ja ulkomaiden välillä.
24	21 ₁₁	Valtakunnan yhteyteen palautetulle alueelle osoitetun pakettipostin sekä joulun ja uudenvuodenkorttien ohjaamisesta ensi joulukuun aikana.
25	24 ₁₁	Lennätinpuhelujen välittämisestä.
26	28 ₁₁	Puolustusvoimiin osoitetun postin ja yksityisten sähkösanomien ohjaamisesta.
27	15 ₁₂	Itä-Karjalan sotilashallintoesikunnalle ja sen alaisiin muodostelmiin Itä-Karjalan sotilashallintoalueella osoitettavissa yksityisissä kenttäpostilähetyksissä käytettävistä selväkielisistä kenttäpostiosoitteista.
28	30 ₁₂	Kirjelähetysten kuljetuksesta ilmaitse Suomen ja ulkomaiden välillä.